Vestro

Vestro repensam sanguine gloriam
Loquemur Orbi, Vos nouis Orpheo
Sudor futuri, bellicosis
Nostra Chelys tenuanda factis.
Seu quos bisulce gloria laurez
Vittata sacris induit Infulis
Quos vinculato pectoralis
Ambit honor pretiosus auro.
Seu qros togatæ pacis in otio
Fecere Magnos Vota Senatui
Dicemus Orbi; quando Vestris
Consilijs stetit orbis vnu.
Seu quos Gradiui puluere nobiles
Sensit Gelonus, quosq; Borylthenes
Expauit vndis, decolori.
Non semel erubuitq; vultu,
Seu cum citatum bella super Tyram
Seu per reluctantum agmina Bistonum
Seu per recedentes Corallos
Impavidis ageretis armis.
Viuetis ergo quos super intulit
Virtus polorum sedibus inclyta
Quos fama Maiorumq; Ceræ
Quos pietas memor eloquetur:
Vos ISABELLE cingit adorez
E liliatis pectoris integri
Collecta campis, illa vestris
Nominibus decus & Coronis.
Absiste Cloris Collige lilia
Aspersa bustis, cingere nil opus
Manes Coronis, fasciata
Virginitas sua quos Coronat.

SEPVLCHRALIA
Illustrissimæ Virginis
ISABELLÆ
DE TENCYN
ELOGIA

Quæcunque immortalitas post fata morti eripit mortales,
hanc suæ morti superstitem fecit,
dum viueret,

ISABELLA de TENCYN

ANDREA Comitis in TENCYN Palatini Cracouicæ.
ex genere Filia,

Fatis ranti nominis heres vltima
Virginitate comes Agni cælestis ac Sponsa.

Thalamus è tumulo
cælestem Hymenæum expectat,
vbi CHRISTO Virginitas,
& integræ mentis candor æternitati nubit.

Secures Comitum a TENCYN Consulares
(quia semper Senatorias)
non alij deniq; hæc fasces ambiunt,
quam qui prodeunt

Virginitatis niueæ lilietis.

Martii haec tenus ab Heroibus TENCYNIUS coronatas
Herois vltimo coronat
laudatissimæ Virginitatis gloria
ne corona à sexu aliena esset.

Armatam

Armatam hanc etiam Hieroidem dices-
non tam Securibus Paternis à terra.

quam à Cœlo armis.

Pietatis illi, ac modestiz singularis arma
quibus vincere potuit, quod in primis victu est difficile,

Scipsā ac sexu fortior;
Fortunam, nullis non lenocinjs,
à genere, opibus, gloria
blandientem.

Innoxia inter hæc LX exigit annos,
docuitque laureas iterum in Palatijs enascii
bono omne imperij,
melioris, quia cœlestis.

Potiorē Regibus præferri solito,
ignem illa sibi prætulit
regnatura cœlo,
quem virtutibus accedit.
ne obscura inter sepulcrales umbras,
non accensā lampadē.
Sponsi vocem euocantis audiret:
Heu, fata!!

Quid non inuidistis terris, nisi dedissetis Cœlo?

Luctum hunc perennem,

His tabulis inscribit;

SOPHIA de TENCVN

IOAN. NICOLAI de ZVROW DANILOWICZ

Supremi Regni Thesaurarij

Coniux dolentissima.

ISABELLE neptim ex Fratre fecerat natura & genuss
nisi metamorphosim amoris mutui vtraq; sensisset,,

Vt illa affectu mater,

Hec esset pietate FILIA.

NE inter prodigia deinceps esset:
Magna virtus in magna fortuna.
fecit
nouo sed diuturno exemplo,
ISAELEA
ANDREAS Comitis in TANCYN Palatini Cracoviensis.
Filia
tot annis laudatissima,
quot vixit.
Vt non alio, à prima infantia, innutrita lacte, videretur,
quam virtutis.
Hac illa lactea Cœli via est,
quæ ad Superos contendit,
dum viueret.
Supra Virginitatis laudem,
Vnde innoxia animo, candidaque
Callem virtuti fecit,
quæ tam diu, tam laudata vixit.
Vt illustrior alijs esset ad virtutem via
illustriorem a sanguine prætulit virtutis faciem.
Sponso idèò gravior, sed celesti.
Magnis in primis mentibus exemplar rarum,
In quo cum genere ac fortuna, æqua virtus.
maior etiam;
quod Cœlo carior,
& in hoc iniqua solum
quod magnitudinem humanæ felicitatis superauerit:
hoc excessu, qui cœlo suppar est,
probitatis, pietatisq.
Adèò huc virtus omnes suas opes contulit:
Vt thesaurum in ea crederes posuisse.
Ah!
tristem thesauri iacturam!
Hunc affectu Filiz.

Cum

Cum animo simul ac oculis tulisset
dum licuit,

hic demum depositit

Neptis ex Fratre mōerentissima.

SOPHIA de TENCYN

Coniux IOAN. NICOLAI de ZVROW DANIOWIEZ.

Supremi Regni Thesaurarij, &c.

Thesauraria hic comprimis,

Vbi condit voluit

quod carissimum habuit,

alterum sui cordis thesaurum.

Ambo Coniuges

hoc simul tumulo corda condidere

Vt & illa hic essent

Vbi amborum est
thesaurus.

Non occasum fatis
Tencyniae virtus Solem,
quem
Polona Aquila,
Inuicti nominis huius Heroum
Martium experta robur,
Spectauit in Leone
Tu demum obserua Viator
In signo Viroynis
Isabella de Tency
Honorum iuxta, ac Religionis integritate Virginem
Majorum pro sapientia
Angelicano affinitate austam
constans Paterni nominis ad tumulum heros
feliciter clausit:
Optimam rata ex ecli coronidem nominis
vicinam cœlitibus virtutem.
Natale Comitissæ decus
ab iaceritu ut vindicaret
vitâ functa meliore commutavit.
Prudens enim illibati candore animi Quis
Cœlestis sece comitem præbuit Agno
quocunq; ierit:
A comitatu præcentis Dei æternum non redditura
in premium Virginitatis,
quæ semel amissaredit nunquam.
Vel ipso paterno Ascia indicio,
invicta sanctioris nota Amazon,
Beatorum Regnum
arduo innocentis vita instituto
Violenta rapuit:
Infame cœlo diuitum aomen
admirabili solertia
Vestu de numero prudentum

sibi redididit gloriosum,
cum amplissimum Superorum Regnum,
cui soluendo plurimi Cræsi non sunt pares,
venale fecit,
assiduis pñne largitionibus
in miseros clientes.

Digna quz raro gemini honoris prædicetur compendio
VIRGO & MATER

Filij hominis;
quem toties in pauperibus parentis vice
fouit, & honorauit.

Artis secura, vocalibus Sponsi quò intercesset choris
Superum aures socio mulcens cancro
prækusit, serio in terris virtutum couentu:
Suavissimæ harmoniæ
ad numeros virtutis consonam addens operum manum.
Nec prius desit, sic canere, quam viuere.
Candidus Olor
Subiectus in Astra
Salis probitatis.

Illustres Animaæ TENCYNI,
qui cœlo prope iam omnes asserti,
vestram olim Poloniam
in cœli permutas coloniam;
cà demum Honoris accessione
felices perennate;
quod Nomen vestrum semper illustrissimum,

ISABELLA VIRGO
Regis Cælorum Sponsa
Fecerit Serenissimum.

A I-V.

Viuam sepulchri vocem,
magna opus est, loquatur
quod semper mutum silet;

Te vnam
ISABELLA TENCINIA

In una plurimas
quod parem plurimis,

Etiam huic fortunam meliorem in casas impulisse dices
omnia.

Genus, Honores, opes
ac primū
Probitatem

demum (nec vana opinio sit) ciuitatem cælestem
nam & hæc Timothea est,
re quidem, non nomine
cui primas inter opes erat

HONOR DEI.

Idea probitatis
singi alia non potest animo
quam quæ ipsa verè fuerit

Cunegundes imitata
Virginem se testata est
non ardenti ferro,

Sed auro,

in divitiis Principum Sponsorum calcato

Calcauit & ardentes prunas

quin nuptias.

Virgo Diana puriori sacra
Pulchra ut Luna

Aurea & ipsa auro indigentibus

Supra sexum illi robur humanissimæ comitatis
quæ neminem non catenauit
nouus in alio sexu Hercules

amore

amore Virtutis
nisi quod ProVeritudo VirTute viderit
alium nempe orbem
tempo quem quæsuit
& ipsa orbi alteri quæsitas
Nam & Cœlo avaritia est
magnæ virtutis.

Et merito sideribus accesserit

Hec etiam Virgo,

Leonis tempora vicina hic

quam proximum in terris habuit

domesticum, inter Aquilas & Secures Leonem
regni inter sidera posterioris signa.

Expensa sua sibi merita cœlesti Libra
prope iam latatur.

At deslerit nihilominus creptam terris, fas est,
que fœendum in vita nil egerit,

Sed ne facile arescere solite lachryme
hic exarecerent.

Suas his tabulis inscriptas voluere
Coniuges; meritentissimi

IOAN. NICOLAVS de ZUROW DANILOVICZ Supr. Regni Theseu.

& SOPHIA de TENCYN

dolentissima eius morte

quam viuam semper voluisse

prope Matrem suam

quin Sororem Patris

Patris quem ac Matri orbitate

Vtrumque.